

Rubrica: Iscrizione al registro di commercio

Sottorubrica: Nuove registrazione

Data di pubblicazione: SHAB - 29.06.2020 **Numero di pubblicazione:** HR01-1004923155

Cantone: TI

Ente di pubblicazione:

Bundesamt für Justiz (BJ), Eidgenössisches Amt für das Handelsregister, Bundesrain 20, 3003 Bern

Nuove registrazioni VINART GROUP SPOLKA Z ORGANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA, Varsavia, succursale di Lugano, Lugano

VINART GROUP SPOLKA Z ORGANICZONA ODPOWIEDZIAL-NOSCIA, Varsavia, succursale di Lugano Via al Castello 4c2 6964 Davesco-Soragno

VINART GROUP SPOLKA Z ORGANICZONA ODPOWIEDZIAL-NOSCIA, Varsavia, succursale di Lugano, in Lugano, CHE-175.356.013, Via al Castello 4c2, 6964 Davesco-Soragno, succursale straniera (Nuova iscrizione). Scopo della sede principale: Commercio all'ingrosso di bevande alcoliche e non alcoliche in esercizi specializzati. Commercio al dettaglio in esercizi non specializzati con prevalenza di prodotti alimentari, bevande o tabacco. Commercio all'ingrosso non specializzato di prodotti alimentari, bevande e tabacco. Commercio al dettaglio ambulante in bancarelle e mercati di prodotti alimentari, bevande e tabacco. Intermediari del commercio di prodotti alimentari, bevande e tabacco. Intermediari specializzati nel commercio di altri prodotti particolare. Commercio all'ingrosso di frutta e ortaggi. Commercio al dettaglio per corrispondenza o attraverso Internet. Attività di produzione cinematografica, di video e di programmi televisivi. Numero di identificazione della sede principale: Nr. 0000818264. Ditta della sede principale: VINART GROUP SPOLKA Z ORGANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA. Natura giuridica della sede principale: Società a responsabilità limitata. Sede principale: Varsavia (PL). Iscrizione nel RC della sede principale: Iscritta al Dipartimento centrale del registro nazionale il 16.01.2020. Capitale sociale della sede principale: Capitale emesso e liberato PLN 5'000.00. Persone iscritte: Vidakovic, Goran, da Lugano, in Davesco-Soragno (Lugano), direttore della succursale, con firma individuale.

Registro giornaliero no 7917 del 24.06.2020

Punto di contatto: Registro di commercio del Cantone Ticino